PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE MINAS – MG
CNPJ n.º 18.675.959/0001-92

Praça da Bandeira, n.º 276, Centro - CEP: 37.545-000
Telefone: (35) 3472-1333 – Fax: (35) 3472-1200

www.cachoeirademinas.mg.gov.br

PORTARIA n.º  3.153,  de  05 de Fevereiro de 2.015.

DESIGNA SERVIDORES PÚBLICOS MUNICIPAIS PARA EXERCEREM A FUNÇÃO
GRATIFICADA DE RESPONSÁVEIS TÉCNICOS DOS SERVIÇOS ASSISTENCIAIS
DE SAÚDE QUE ESPECIFICA.

   O Prefeito Municipal de Cachoeira de Minas, Estado de Minas Gerais, no uso
da competência que lhe atribui o Artigo 87, Inciso IX da Lei Orgânica Municipal,  e nos termos da
Lei Municipal nº 2.414, de 21/01/15,

   Resolve:

   Art.  1º -   Designar  servidores públicos municipais para exercerem a Função
Gratificada de Responsáveis Técnicos dos Serviços Assistenciais de Saúde deste município, nos
setores especificados:

Setor Responsável Técnico

Laboratório Municipal de Análises Clínicas Bioquímico Olézio Eugênio de Faria

Posto de Saúde do  Distrito do Itaim Enfermeira Juliana de Cássia Vieira

Unidade Básica de Saúde “Vista Alegre” Enfermeira Ágda Maria Oliveira Moreira

Unidade de Saúde da Família “Cruzeiro” Enfermeira Helena Pereira da Silva

Equipe de Saúde da Família Volante PSF Cachoeira II Enfermeira Fernanda de Cássia Silva Vilela

   Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor
na data de sua publicação.

   Cachoeira de Minas, 05  de  Fevereiro  de 2.015.

CARLOS AUGUSTO TENÓRIO DIONÍSIO
Prefeito Municipal